АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.03.2016 г. № 23
с. Новогольское
	О   проведении     открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене аукциона   на  право    заключения  договора аренды   земельного    участка    сельскохозяйственного   назначения

В соответствии со ст. 39.11. Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 25.06.2014г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Новогольского сельского поселения Грибановского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена,  сроком на 10  лет, из категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 36:09:0000000:1185, расположенный по адресу: Воронежская область, Грибановский район, Новогольское сельское поселение, юго-западная часть кадастрового квартала 36:09:0000000, площадью 38136 кв.м., разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования (пруд).
2. Организатором аукциона на право заключения договора аренды земельного участка определить администрацию Новогольского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области.

3. Установить начальную цену права аренды на земельный участок (начальный размер годовой арендной платы) в размере  4460 (четыре тысячи четыреста шестьдесят) рублей, шаг аукциона 133,8 (сто тридцать три рубля 80 копеек) рублей, сумма задатка 892 (восемьсот девяносто два) рубля.
5. Контроль   за    исполнением      данного    постановления   оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                        В.П. Лушников